CAMARA DE VEREADORES NOTA DE EMPENHO
TUPANCIRETA f'm“ef?: .000506/2021 Data: g gg.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

lompra: Nao se Aplica

Av.: Carlos Gomes Abreu, 391 - Fone: (55) 3272-1310/ 1438 [ ~°P=F+= 1% Rabeinc: - ordinario
C.N.P.J - 89.348.957/0001-37 ateq. ae EmOSnno: Comum venc.: 10.09.

01 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

01 Poder Legislativo Municipal

0001 Recurso Livre - Administracao Direta Mun

010310001.2.001 MANUTENCAQ DOS SERVICOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS

3.3.90.14.00.00 DIARIAS - CIVIL 12
3.3.90.14.14.00 DIARIAS NO PAIS Red.: 03703
0000

01087 ARLETE SENGER SILVEIRA

Cldade: TUPANCIRETA ]S
Enderecc: g, MONTEIRO LOBATO 92 CENTRO
Bairro: CENTRO

-.N.P.J/C.P.F: g51.522.040-53 Fone:

Banco: gggo

Conta Corrente: Agéncia:

Item Descricdo Unidade Quantidade Valor Unitario Valor
001 CONCESSRO DE 3,5 DIARIAS A VEREADORA ARLETE SENGER 1 3,50 !

SILVEIRA A BRASILIA-DF, NOS DIAS 14 A 17 DE SETEMBRO |
PARA PARTICIPACAO EM AUDIENCIAS NO SENADO E NA
CAMARA DOS DEPUTADOS, TRATANDO DE ASSUNTOS DE
INTERESSE DO MUNICIPIO. 0.68%9,7800 003.149,23

oAl — TOta|: .403.149,23

Valcr por Extenso:

D
= T
tres mil cento e guarenta e nove reais e vinte e tres centavos*¥***¥*Fkrdrri 23 INSS
I~ , , , rs : S| IRRF
e R S AR S R R R R R R R e e R R R R E R R E R R RS RS ~ o
T
Lecal de Entrega: g| IS5
Controle Orgamentario da Verba Empenhada
Data N° do EMPENHO SALDO ANTERICR VALOR EMPENHC SALDC ATUAL
10.09. 000506/2021 00.086.266,21 P0.003.149,23 00.083.116,98

A despesa

1 de Vereado de

presente Nota de Empenho,

de acord
“liquida

enza, geral e irrevogavel “quitacac”.

Tupanciret3 de de
Noms:
Ordenador da Despesa | Contadoria N® do documentoc: Assinatura
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Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA

’ SOLICITACAO DE DIARIAS

Eu, ARLETE SENGER SILVEIRA, Vereadora deste Poder
Legislativo, venho requerer a Vossa Senhoria, autorizagdao para
afastamento do Municipio no periodo de 14/09/2021 a 17/09/2021

para me deslocar até o Brasilia/DF.

Para tanto, solicito a concessdo de 3,5 (trés diarias e meia),
para Audiéncia no Gabinete do Deputado Pedro Westphalen, Gabinete do
Senador Luiz Carlos Heinze e Gabinete do Deputado Federal Afonso

Hamm.

@ fﬁw 4
v

ARLETE SENGER SILVEIRA
VEREADORA PROGRESSISTA

Tupancireta, 27 de agosto de 2021.

Exmo. Sr. Benezer José Cancian _ #0482/
Presidente do Legislativo Municipal HORAR 0. 5~¢h
Nesta Cidade )

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391~ TELEFAX: (55)3272-1438
E-mail imprensalegislativotupa@hotmail.com: / - TUPANCIRETA-RS



10/08/2021 09:58 Impressé&o - Banrisul [1631278677859]

Numero: 01211983567/00000000455917/259331

3 Data: 10/09/2021
BanﬂSUI Hora:  09:56:31

a Protocolo de Agendamento

Canal: Office Banking
Data Débito: 13/09/2021
Valor: R$ 3.149,23
Tipo Transferéncia: TED E
Conta do Remetente: 0420-04.014971.0-6
; s 89.348.957/0001-37 - CAMARA DE VEREADORES DE
Correntista Débito: TUP ANCIRE/I' A

Banco ou IF do
Destinatario:

Agéncia do Destinatario: 0333

748 - SICREDI

Conta do Destinatario: 0000000170364

Correntista de Crédito: 651.522.040-53 - ARLETE SENGER SILVEIRA
Finalidade: 00010 - CREDITO EM CONTA

Atencao:

- A efetivagdo desta transagdo estd condicionada a existéncia de saldo em conta corrente de
débito até as 16h00min do dia 13/09/2021 .,

- Caso nao exista saldo até a data e hora determinados, a operacdo devera ser registrada
novamente,

- Este documento possui carater informativo, ndo vale como recibo de quitacdo da transferéncia
agendada.

Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

https://ww7.banrisul.com.br/brb/link/brbwe4hw.aspx?Largura=1366&Altura=683&Sistema=0ffice#

315



Estado do Rio Grande do sul
CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA

Justificativa de Diarias

Ao cumprimenta - lo cordialmente , venho através deste oficio ,relatar a viagem
dos dias 14 & 17 de setembro do corrente ano para Brasilia/ DF.

No dia 14 de setembro iniciei meu deslocamento de Tupanciretd a Porto Alegre
de automovel , posteriormente embarcando no aeroporto com destino a Brasilia
conforme demonstram as passagens em anexo.

Nos dias 15 e 16, desloquei me ate a Camara dos Deputados , nos Gabinetes dos
Deputados Federais Pedro Westephalen e Afonso Hamm , tratando de assuntos de
interesse do Municipio de Tupanciretd , onde também estive no Senado Federal
visitando o Gabinete do Senador Luis Carlos Heinze , buscando recursos de emendas
parlamentares.

No dia 17, embarquei no aeroporto de Brasilia/ DF , com destino a Porto Alegre

onde o deslocamento restante foi de automovel.

Seguem anexos os comprovantes de viagens e audiéncias em Brasilia/DF.

Tupanciretd, 21 de setembro de 2021 .

X T
Arlete Senger—STl{.reira

Vereadora Progressista

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391~ TELEFAX: (55) 272-1438 — E-mail: cm.tupancireta@via-rs.net/ - TUPANCIRETA-RS



CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

Declaracao

Declaro para os devidos fins, que a Sra. Arlete Senger Silveira,
Vereadora do municipio de Tupancireta, esteve em meu gabinete
no dia 15 de setembro de 2021, tratando de assuntos do interesse

do municipio.

Brasilia, 15 de setembro de 2021.

PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS-RS

Céamara dos Deputados - Anexo IV — Gabinete 526 - Fone 61 3215 5526
CEP 70160.900 —Brasilia— DF — E-mail: dep.pedrowestphalen@camara.leg.br
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br



\ CAMARA DOS DEPUTADOS
W 4 Gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM — PP/RS

Declaracdao n? 162 -2021 - GAH

DECLARACAOQ

DECLARO, para os devidos fins e a quem possa interessar que a Sra. ARLETE
SENGER SILVEIRA, Vereador no municipio de TUPANCIRETA /RS, esteve
presente no gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM, em Brasilia/DF, no
dia de hoje, tratando de assuntos de interesse do municipio. Era o que tinha

para declarar.

Brasilia, 16 de Setembro de 2021.

Ky
Gilklaneide h’ﬁ”ello
Assessora parlamentar
AFONSO HAMM - Deputado Federal — PP/RS

Camara dos Deputados — Anexo IV — Gabinete 604 — CEP 70160-900 — Brasilia — DF
Fones: (61) 3215-5604 — Fax: (61) 3215-2604
e-mail: dep.afonsohamm(@camara.gov.br
www.afonsohamm.com.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM — PP/RS

Declaragdo n? 156 -2021 — GAH

DECLARACAO

DECLARO, para os devidos fins e a quem possa interessar que a Sra. ARLETE
SENGER SILVEIRA, Vereador no municipio de TUPANCIRETA /RS, esteve
presente no gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM, em Brasilia/DF, no
dia de hoje, tratando de assuntos de interesse do municipio. Era o que tinha

para declarar.

Brasilia, 15 de Setembro de 2021.

11/, - 3 1 1 [
SO C gl MK
G mne dLeLMeIIo
Assessora parlamentar
AFONSO HAMM - Deputado Federal — PP/RS

Céamara dos Deputados — Anexo IV — Gabinete 604 — CEP 70160-900 — Brasilia — DF
Fones: (61) 3215-5604 — Fax: (61) 3215-2604
e-mail: dep.afonsohamm(@camara.gov.br
www.atonsohamm.com.br




SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Declaracao

Declaro para fins administrativos que a
vereadora Arlete Sanger Silveira, compareceu no Senado
Federal, nesta data, para protocolar documentos de
interesse do municipio de Tupancireta, enderegado ao
senador Luis Carlos Heinze.

Brasilia, 16 de setembro de 2021

92
IONE ROSA'GODOY ZANOTELLI
Gabinete Senador LUIS CARLOS HEINZE/ RS

Senado Federal - Anexo Il — Gabinete 5 — Ala Senador Afonso Arinos — Térreo
Fones 61 3303 4124 — 4129 - CEP 70165.900 — Brasilia — DF — E-mail: sen.|uiscarlosheinze@senado.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

Declaracao

Declaro para os devidos fins, que a Sra. Arlete Senger Silveira,
Vereadora do municipio de Tupancireta, esteve em meu gabinete
no dia 16 de setembro de 2021, tratando de assuntos do interesse

do municipio.

Brasilia, 16 de setembro de 2021.

PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS-RS

Cémara dos Deputados - Anexo IV — Gabinete 526 - Fone 61 3215 5526
CEP 70160.900 —Brasilia — DF — E-mail: dep.pedrowestphalen@camara.leg.br
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br
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Brasilia, [éf: ;O 67 J, ?ﬁ 72{ CPF/CNPJ

CNPJ: 30.605.977/0001-01

Reclamagdes e objetos esquecidos:
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BAIXE O APLICATIVO GRATIS QUE
CHAMA O TAXI MAIS PROXIMO!

PARA VOCE E PARA SUA EMPRESA
WWW.99TAXIS.COM
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Taxista: Fone:

Brasiia, 4 (| / £) Z ) 27 CPF/CNPJ

g & CNPJ: 30.605.977/0001-01
A S— wwraxs Reclamacdes e objetos esquecidos:
Assinatura Atmves do aplicativo TéxiLegal.
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mmnsmnﬁ_sml.mmmmﬂEmtmﬁmmﬂmmmnmammamm. J NFe R
'DATR DE RECEBIMENTO DENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR N*000.000.366
[ ) [ ] SERIE: 1
e e o:: ';;;; _________________________________________ ~
e DANFE GURTROLE
N DOCUMENTO AUXILIAR
BARRETO LOCACAO DE APART-HOTEL E CARROLTDAME | ™0€ NoTAFiscAL A O O
ELETRONICA
SHN QD 02/03 BLOCO E LOJA 150 TERREO - ASANORTE | 9-ENTRACA SO
5321 0937 9852 5600 0105 5500 1000 0003 €614 4431 4221
» N® 000.000.366
CEP. 70710-300 Brassia - DF SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FONE :(61) 99982-1704 FOLHA1/1 www.nfe.fazenda.gov.briportal ou no site da Sefaz Autorizadora.
>'mmmom.\cm : { ProTocoLone AUTORZAGAD DE LSO )
Prestacao de Servigos 353210049855104 - 16/09/2021 14:35:12
(INSCRIGAD ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL DE SUBST. ey
0730384600165 37.985.256/0001-05
DESTINATARIO / REMETENTE
(NOME | RAZAD SOCIAL NPT CPF DATA ENISSAD
ARLETE SENGER SILVEIRA 651.522.040-53 16/09/2021
ENDERECO BAIRRO | DISTRITO Ycer DATA ENTRADA / SAIDA
R. MONTEIRO LOBATO 92 MEDEIROS 98170-000
(NuNiciPi0 FONE | FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA
Tupancireta (55) 9953-0895 RS JISENTO
CALCULO DO IMPOSTO
(BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DF CALCULO DO ICMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST, VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
rVN.DR DO FRETE VALDR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO PI VALOR TOTAL DA NOTA )
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 423,00
A
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
ﬁommmmsucm FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF NP 1 CPF
9-SEM FRETE [ I
\ENDEREW I MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL 1
(QuANTIDADE IEEFECIE I MARCA ﬁumaw;m ‘[nesc BRUTO Ipﬁso LoUBo h
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRIGAD DOS PRODUTOS / SERVIGOS NOMSH  [cSosn| croP | uNiD QUANT. | VALOR UNITARIO VALOR TOTAL ﬁ s VAR — c”:'fm: =
2 LOCAGAO DE APART HOTEL 00 8933 | und 1 423,0000 423,00 0,00 0,00 o000 © o
CALCULD DO ISSON
INSCRIGAD MUNICIPAL (VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULD DO ISSON VALOR DO ISSON )
0730394600165 R$ 423,00 R$ 0,00 R$ 0,00
DADOS ADICIONAIS

(INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Fonte: IBPT 11AEAD

Empresa optante pele Simples Nacional.
PROCON 151 SCS Quadra 8 Edificio Venancic 2000 Bloco BE0 Sala 240 Brasilia DF

HOSPEDAGEM SINGLE DE 14 A 17.09.2021
Trib aprox R$: 56,88 Federal e 21,15 Municipal

"\/RESERVADO AD 7 15CO

Emitido pelo aplicativo DIGI*NFe - www.digisan.com.br - CNPJ 03.610.650/0001-47



NFC-e ,
Vernise I. F. Wilheln
CHPJ: 04.875.808/0001-73 1.E.:0010011978

RST 287, 4935, Rincao do Mosquito - Interior, AGUDO/RS

DANFE NFC-g - Docusento Auxiliar da Nota Fiscal Eletranica para
Consumidor Final
W&o pernite aproveitamento de crédito de ICHS

Cod. Descricdo dtd/Un Ualor Un. Valor Tat.
1 Pastel grande 1,00UN 7.00 7,00
19 Cafe Preto 1,00UN 3,00 3,00
624  Trident cereja  2,00UN 2,50 5.00
QTD. TOTAL DE ITENS 3
UALOR TOTAL RS 15,00
FORHA DE PRGAHENTO UALOR PRGO
Dinheiro 15,00

Infornasdo dos Tributes Incidentes (Lei Federal 12.741/2012). RS
0,60

Nimero: 215.364 Série: 001 Emissdo: 14/09/2021 09:38
Consulte pela Chave de Acesso en https://uwv.sefaz.rs.sov.br/
CHAVE DE ACESSO
43210904875808000173650010002153641140938185

CONSUMIDOR
CPF: 651.522.040-53

Cunsulta via leitor de OR Code

Protocolo de autorizacdn: 143211217537830
14/09/2021 09:38
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VALOR PAGC RS

FORMA PAGAMENTO

Dinheiro

34,70

Consulte pela Chave de Acesso em
v sefaz rs gov. bi/nfrefconsulta

43210910 5620 1000 0136 6510 3000 0127 1590 0048 4954

CONSUMIDOR CPF 65152204053 Consumidor

NEC-e n® 000012715 Série 103 14/09/2021 12:53:17 - Via consumidor

EMITIDA EM CONTINGENCIA

SERRANA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ:
09.560 214/0001-06

SHCS CL QD 404 BL D LOJA 13, 13, ASA SUL, Brasilla,
DF. IE:CTS03564900146 - Fone: 3224-3447

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

conIca

DESCRIGAC QTDE UN VYL UNIT VL TOTAL

1 DESPESA COM REFEICAD
1,00 UN) 61,0000 461,00

QTD TAOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL RS 61,00
FORMA PAGAMENTO VALCR PAGO R$
Cartac de Crédito 61,00
TROCO R$ 0,00

Consulle pela Chave de Acesso em
www Tazenda df gov brinfcel/consulta
6321 0909 5602 1400 0106 6500 1000 0626 3612 3800 6297

CONSUMIDOR CPF 651 622.04063 - CONSUMIDOR

NFC-e n* 0000626356 Sérle: 1 14/09/2021 22:49:00

Protocolo de Autorizagdo: 353210398621568
Data de autorizagao: 14/08/2021 22 49.68

Trib aprox Fed. R§ 4,00, Est. R$ 2,73 ¢ Mun. R$ 0,00
(11,06%) - Vendedor. Administrador - PROCON DF ED VE
NANCIO 2000 BL B60 SL 240 TEL 161 - -1

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12 741/12) R$ 6,74

pendente de Autorizagio

Trib aprox RS 1.46 Federal e 6,25 Estadual Fonte: 1BPT

Lj:1 Cx:1 Oper{a}100-U100 Cupom 012959

OBRIGADO E VOLTE SEMPRE



ST. PAUL

CNPJ: 37 068 853/0004-32 FLAZA BRASILIA HOTEIS E

TURISMO LTDA (STP)

SHS QUADRA 2 BLOCO H, 0 ASA SUL - BRASILIA - DF

70322-902 Fone: (61)2102-8400 L E.: 07312163004-20
DOCUMENTO AUKILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Cod Descricao Qtd Un  VIUnit. VI Total
001 47006 CAFE COMPLETO

1 UN X 36,000 36,00
002 999999 Tx DE SERVICO PDV (GORIETA)

. uN X 1,000 3,60
QTD. TOTAL DE ITENS 002
VALOR TOTAL RS 39,60
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 39,60

Consulte pela Chave de Acesso em

www. fazenda. df gov br/nfce/consulta
5321 0937 0698 5300 (432 6500 2000 0118 1217 1834 6899

CONSUMIDOR NAO
IDENTIFICADO

NFC-e n® 000011812
Serie 002

1510912021 08:40:29

Protocolo de Autorizagéo:
363210398769099
Data de Autorizagdo 16/09/2021

03:46:18

PDV Restaurante Flow

Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total RS 8,47,
Federal R$ 1,99, Estadual RS 6,48, Municipal R$ 0,00,
Fonte: Ibpt/FECOMERCIO DF 5A16F8

TOTVS - FiscAll DFe Versdo 6,10.01.22

CNPJ: 23.848.519/0001-20
LLM COMERTIN DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELL
5CS QURDRA 7 BLOCK A, 0, RSA SUL, BRASILIA, OF
Docunento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica
Codigo Descricao Qtde UN Ul Unit V1 Total

000002 REFEICAO 1,00 Un 82,24 82.24

Qtde. total de itens 1

Valor total RS 82,24
Valor @ pagar RS 62.24
FORHA PAGAMENTO UALOR PAGD RS
Dinheiro 82,24
Troco RS 0,00

Consulte pela chave de scesso es
wae . fazenda.df.qov, br/nfce/consulta
5321 0923 6465 1900 0120 6500 1000 1444 1712 0619 1534
CONSUMIDOR - CPF 651.522.040-53
NFC-2 nr. 000144417 Serie 001 15/09/2021 21:42:26
Protocolo de autorizacao: 353210400265259
Data de autorizacan: 15/09/2021 21:42:25

Tributos totais incidentes (Lei Federal 12.741/2012): RS 0,00

a CHPJ:19.282,030/0001-77 IE:766422800101
MADU RESTAURANTE LTDA ME
bematech scs seTor comrcIaL suL, 3, Ash SuL,
RASILIA, DF
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

Iten Codigo  Descriglo Otde Un V1 Unit VI Total
001 001 QUILD CLIENTE 0,304 K& x 74,90 22,78
Otde, total de Itens 1
Valor Total 2.8
FORMA PAGANENTO VALOR PAGD RS
Dinheiro 52,76
Total Recebido RS 52.76
Troco R§ 30,00

Consulte pela Chave de Acesso en
nttg;éﬂdec fazenda,df,aou,br{NFCE

53210918262038000 17785002000 13656 1201439912
CONSUMIDOR

E-‘ . E CPF: 651.522.040-53
- . null

f | NFC-e n° 136567 Série 2
S 15/09/2021 13:47:05
via Consumidor
bl Protocolo de autorizagao
= 353210399315388
= Data de autorizagao
15/09/2021 13:47:006

Balcao Touch 32/Pedido 6269 T07V8 CHEF_(11£ 3008 2111
Aiplicativa 10TVS FoodService 02 26 15 Serie 86722867 Valor

aproxinado dos tributos deste cupon RS 0 95 FederalR§ 4.09

%Eg?ams 0.00 HunicipalFonte ~1BPT/enpresonetro, cor br OF

Bematech NFC-e

CNPJ: 35.375.167/0001-11 1E: (794783800161
BSB Comercializacdo de Carnes Kabres LTDA
SHN 0Od 02 Bloce [ Loja 07

NORTE, Brasilia, OF

Dacunento Auxilisr da Wote de Cunsunidor Eletronica

ST
lerres e, Z, ASA

Codign Descriy@y Gtde Un ) Unit VI Totsl
20500001 CHOPP CAHECA 3udat U 1,90 11,40
1 ROBIZIO DE CARNES | ON 69,90 £9.90
537 COCR-COLH 8 0,53 UM 8,50 7,97
40900015 GORJETH .47 LT 1,00 8,47
QTD. TOTAL ITENS 4
VALOR TOTAL R$ 93,24
VALDR A PAGAR R$ 93,24
FORMA PAGAMENTO Vaior Pago
Cartdo de Debito 93,24

Consulte pela Chave de flcesso &
wy, fezanda df gov.br/nfeziconsulta
5321 0335 3751 £700 111 9300 w00 W10 0370 301
Z CONSUMILOR - CPF B31.522.040-33
WFC-g né BUSTE S&rie 1 16/06/2021 13:33: 24
Yia Consumidod
Pratocoiu de aulurizacin: 353210400366641
Data de autorizegdo: 16/09/2021 13:33:28
Consuita via leitor de GR Code

INFORWACOES AIICTONALS Db INTERESSE 00 CURTRIBUINTE
Trit apros R$: 277,00 Federsi, 600,00 Estadual € Q.00 Hu
nicipe] Fontz: IBPY gmprescsetro.com.or C20353. Uaiores
totais dn ICHS Interestadusi: DIFAL da UF destino RS 0.0
0 8 DIFAL de UF Origen RS 0.00. Impresso cor Reffinato -

Usudrio: GRBRIELA Trib aprox R§: 12,95 Feders), 19.82 £
stadus! & 0.00 Aunicipsl Funts: IBFT/anpresonetro.com.br
2BCEAZ Bargon: Figncisce Luces Hesa: 14
[ricutes Toteis Incidentes (Lei Federsi 12.741/2002)32,77




